
Қазақстан Республикасының Тұңғыш Президенті – Елбасы атындағы Ұлттық қорғаныс 
университетінің кейбір мәселелері туралы

Қазақстан Республикасы Үкіметінің 2016 жылғы 22 шілдедегі № 427 қаулысы
      «Қазақстан Республикасының қорғанысы және Қарулы Күштері туралы» 2005 
жылғы 7 қаңтардағы Қазақстан Республикасы Заңының 7-бабының  6) тармақшасына
сәйкес Қазақстан Республикасының Үкіметі ҚАУЛЫ ЕТЕДІ:
      1. Қазақстан Республикасының Қорғаныс министрлігі заңнамада белгіленген 
т ә р т і п п е н :
      1) Қазақстан Республикасы Ұлттық ұланы штат санының лимиті есебінен Қазақстан
Республикасы Қорғаныс министрлігінің «Қазақстан Республикасының Тұңғыш 
Президенті – Елбасы атындағы Ұлттық қорғаныс университеті» республикалық 
мемлекеттік мекемесінің Қазақстан Республикасының Ұлттық ұланы факультетінде 
саны тұрақты құрамның 10 бірлігі және ауыспалы құрамның (тыңдаушылар) 18 бірлігі 
болатын Ұлттық ұланның қызметтік-жауынгерлік іс-қимылын қамтамасыз ету 
к а ф е д р а с ы н  қ ұ р с ы н ;
      2) Қазақстан Республикасының Ішкі істер министрлігімен бірлесіп, осы қаулыдан 
т у ы н д а й т ы н  ш а р а л а р д ы  қ а б ы л д а с ы н .
      2. «Министрліктер мен өзге де орталық атқарушы органдардың олардың аумақтық 
органдарындағы және оларға ведомстволық бағыныстағы мемлекеттік мекемелердегі 
адам санын ескере отырып, штат санының лимиттерін бекіту туралы» Қазақстан 
Республикасы Үкіметінің 2008 жылғы 15 сәуірдегі № 339  мынадай қаулысына
ө з г е р і с т е р  е н г і з і л с і н :
      көрсетілген қаулымен бекітілген министрліктер мен өзге де орталық атқарушы 
органдардың олардың аумақтық органдарындағы және оларға ведомстволық 
бағыныстағы мемлекеттік мекемелеріндегі адам санын ескере отырып, штат санының 

:л и м и т т е р і н д е
      1 - б ө л і м д е :
      м ы н а :
«

1.
Қазақстан Республикасы Ішкі істер министрлігі, оның аумақтық 
органдарын және оған ведомстволық бағыныстағы мемлекеттік 
мекемелерді ескере отырып, оның ішінде:

159019**

                                                               »
      деген жол мынадай редакцияда  жазылсын:
«



1. Қазақстан Республикасы Ішкі істер министрлігі, оның аумақтық 
органдарын және оған ведомстволық бағыныстағы мемлекеттік 
мекемелерді ескере отырып, оның ішінде:

158991**

                                                                                                                                     »;
      17) және 18) тармақшалар мынадай редакцияда жазылсын:
«

17)
Қазақстан Республикасы Ішкі істер министрлігіне ведомстволық 
бағынысты мемлекеттік мекемелер, оның ішінде:

86454,5**

18) Ұлттық ұланның өңірлік қолбасшылықтары, құрамалары мен 
бөлімдері

32465

                                                               ».
      3. Осы қаулы қол қойылған күнінен бастап қолданысқа енгізіледі.
      Қ а з а қ с т а н  Р е с п у б л и к а с ы н ы ң
      Премьер-Министрі                                     К.Мәсімов

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


